M.K.3, 315<sup>v</sup>-316

494

Gech./

Proskowo

(1449, c. 1456)

Nobilis Paulus Malonka, heres de P.  
ab una, Johannes, Nicolaus et Vojen,  
filii sui, heredes de Lyeschnyewo, parti-  
bus ab altera, divisionem perpetuam  
bonorum hereditariorum inter eos fac-  
tam recognoverunt in hunc modum:  
tota hereditas P. in distr. Czechonoviensi  
Paulo Malonka patri cum pueris eius  
per eum ex secunda uxore procreatis  
et tota hereditas Lesznye etiam in  
distr. Czechonoviensi cesserunt perpetue.

M.k. 4, 90<sup>v</sup>

/.

Et Nicolaus totam <sup>ipsius</sup> portionem in Le-  
sznyerō Johanni et Woynowi vendidit.

[Proszkowo]

iech.

7850

Nic. Malonka [= Malonka] de Proskovo  
acolita, pbc dioc.

Bul. Pol. VI nr 355

a jednak Cich/Królewo  
 (pau. zna w p. Lebniewskiego) c. 1457)  
 Proskowo (1452)

Presentibus Johanne Rogala palatino,  
 Johanne de Bo[glewioze] Ozirnensi, Johanne  
 Derlao de Podossye Vischegradensi, Nicolao  
 Varsz Czechonoviensi castellano, Nicolao  
 Nagorka indice Czechonoviensi et Borutha  
 de Phalanthy vexillifero Varszoviensi et ca-  
 pitaneo Czechonoviensi, nobilis Dorothea  
 f. Johannis de P. consors nobilis Johan-  
 nis Coth de Magnuschevo totam ipsius  
 porcionem partimonii in P. in Zactovi-  
 miensi [districtu] et in Lesznyevo in Cze-

M.K. 4, 1<sup>v</sup>

:/.

diouoviensi disti. situatis cum omnibus  
propinquitatibus et derelictis alias pusozini  
nobilibus Johanni et Woyen, germanis de  
Leszmerro pro ~~80~~ 82 sexag. resignavit perpetue.

63

Ciech. / Król

Proskowo

(r. 1452)  
(c. 1457)

Prossimirus de P. mansum ipsius in  
 Koskowo, distr. Czechon. sub Nyeborzino  
 in fine Koskowo ipsius Prossymiri, Jacobo,  
 Simoni, Nicolao, Paulo et Anne, pueris  
 olim Andree de Strigewo pro 18 sexag.  
 vendidit

M.K. 4, 9<sup>v</sup>

Brokowsko

Paw. <sup>ciach</sup> ~~Jarek~~ / ~~Jarek~~

(1468)

Niciek P.

ux. Barbara f. Zemek  
de Wyschyng

szk. Barbara c. Ziemala z Wyszym sędziego  
kawler. składowa z radością i oryentalizacją  
za dobra ojcowiskie i maciejskie synich braci,  
Ziemala, Gotarda i Jana z Wyszym

Mk 337, 27.

Par. Cich / Królewo

Proszkowo (1468)

hereditas seu villa in dist.  
Cieluch. <sup>(mater Kater.)</sup>  
Jac. de P. vendit  
wogen de rb. patris suo

MKS, 109<sup>v</sup>

Proskowo

Ciech / Krolewo (1768)

" Petrus in Plonsko ab una et Pet. in Crolewo ecdiam part.  
rectores -- Auditorium Dg. epum Ploc. petiverunt, ut differentiam  
inter eos occasione decime manipularis ex agriculturis nob  
P. Jac. + < Dic' > ~~et~~ P. Rossz in Nyewikl parochia Plonsko in  
agris noviter emptis apud Malanka Wredem de P. et eadem  
hereditate hereditati Nyewikl ad similitudinem < provenientis >  
in qua P. pretati plebani in Crolewo ecdieque ipsius est decima  
manip., exortam -- explanaret. Ipse igitur rev. pr. attento,  
quod illi agri allimntati Nyewikl sint de hereditate P., ubi  
manipulares et pediales decime spectant ad ecdiam in Cro-  
lewo, ipsam decimam ex agris in Nyewikl allimntatis < pro-  
venientem > adiudicavit -- plebano et eius ecdie in Cro-  
lewo debitam -- "